
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 347/2025 

z dnia 18.12.2025  roku 

 

 

 

                                                                                   

 Gmina Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 
Zarządzenie nr 347/2025 
z dnia 18.12.2025 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia Planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego w  Żłobku Wyspa 

Skarbów w Iwnie z filiami w Wińsku i Głębowicach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 

1153), art. 6d i art. 10  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 798), § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 

września 2023 r. w sprawie przyjęcia standardów opieki sprawowanej nad dziećmi do lat 3 (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2121) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 

13 grudnia 2024 r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 

Dz.U z 2024 r. poz. 1882) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjny spełniający standardy opieki 

sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3  określone w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z 13 grudnia 2024 r., w Żłobku Wyspa Skarbów w Iwnie z filiami w  Wińsku 

i Głębowicach, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan Opiekuńczo-Wychowawczo-Edukacyjny jest podstawowym dokumentem określającym 

sposób sprawowania opieki nad dziećmi w danej instytucji, uwzględniający prawa dziecka 

zawarte w Konwencji o prawach dziecka, a także możliwości psychofizyczne oraz indywidualne 

potrzeby i predyspozycje dzieci w danym wieku. Plan jest dopasowany do charakterystyki grupy  

i wynika z analizy potrzeb dzieci. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Wyspa Skarbów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                   WÓJT GMINY WIŃSKO 

                                                                 JOLANTA KRYSOWATA-ZIELNICA         


